ACORDAM OS MEMBROS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
AMAZONAS, EM CONSONÂNCIA COM O PARECER MINISTERIAL, POR UNANIMIDADE,
CONHECER E DESPROVER O RECURSO, MANTENDO HÍGIDA A SENTENÇA EM TODOS
OS SEUS TERMOS, DETERMINANDO-SE O RECOLHIMENTO DO VALOR DE R$ 70.320,00
(SETENTA MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS), DECORRENTE DAS MALVERSAÇÕES
TRATADAS NOS ITENS I E II, ACRESCIDO DE JUROS MORATÓRIOS E ATUALIZAÇÃO

Ata 5 4ª Sessão Ordinária - 24/01/2025 (0000428984)         SEI 0001813-71.2025.6.04.0000 / pg. 2

MONETÁRIA, À LUZ DO ART. 79, §§1 E 2 DA RES.